این گزارش میافزاید، کنفرانس امسال با شعار «اقدامات پیونددهنده؛ از کنفرانس آب سازمان ملل ۲۰۲۳ تا کنفرانس آب سازمان ملل ۲۰۲۶» و با تمرکز
بر «تبدیل تعهدات به نتایج» برگزار میشود. این رویداد یکی از مهمترین گامها در مسیر آمادهسازی کنفرانس اصلی سازمان ملل درباره آب است که قرار

است در دسامبر ۲۰۲۶ (آذر ۱۴۰۵) در ابوظبی با میزبانی مشترک امارات متحده عربی و سنگال برگزار شود.

بنا بر این گزارش، یکی از محورهای کلیدی مورد بحث در این کنفرانس، «دستورکار آب پس از ۲۰۳۰» است. با توجه به اینکه تنها چهار سال تا
ضربالاجل ۲۰۳۰ برای دستیابی به اهداف توسعه پایدار (SDGs) باقی مانده و جهان برای تأمین هدف ۶ (آب پاک و بهداشت) با کسری جدی مواجه